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Protokół nr 6/11 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia 

odbytego w dniu 30 maja 2011 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy 

w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście - lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. 

protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż o godzinie 15.00 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. 

 

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad, zgodnie z planem pracy 

komisji na I półrocze 2011 r., zaproponowanym w zawiadomieniach o posiedzeniu Komisji: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Organizacja placówek oświatowych na rok szk. 2011/12. 

3. Potrzeby remontowe i wyposażenia szkół – realizowanych ze środków 

własnych i budżetu gminy w czasie wakacji. 

4. Działalność pozalekcyjna prowadzona w szkołach na terenie gminy. 

5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji 

Komisji. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Członkowie Komisji zapoznali się z treścią protokołu nr 5/11 z posiedzenia Komisji, które 

odbyło się 09.05.2011 r. Został on przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.2. Organizacja placówek oświatowych na rok szk. 2011/12. 

Ad.3. Potrzeby remontowe i wyposażenia szkół – realizowanych ze środków własnych 

i budżetu gminy w czasie wakacji. 

Ad.4. Działalność pozalekcyjna prowadzona w szkołach na terenie gminy. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemne informacje od dyrektorów placówek oświatowych. 

Informacje stanowią załączniki: załącznik nr 3- Publiczne Przedszkole w Goleszowie, 

załącznik nr 4- Gimnazjum w Goleszowie, załącznik nr 5- SP w Puńcowie, załącznik nr 6- SP 

w Goleszowie, załącznik nr 7- SP w Dzięgielowie, załącznik nr 8-SP w Cisownicy, załącznik 

nr 9 -SP w Bażanowicach, do nin. protokołu. 

Członkowie Komisji przeanalizowali otrzymane informacje. Zwrócili szczególną uwagę na 

liczbę godzin lekcyjnych, zajęcia kartowe i płatne oraz zajęcia pozalekcyjne. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż oznajmiła, że informacje te nie są kompletne. Nie 

wszyscy dyrektorzy udzielili jednoznacznej odpowiedzi na zadane pytania, co uniemożliwiło 

opracowanie analizy porównawczej.  

Komisja zapoznała się z informacjami dyrektorów placówek oświatowych oraz postawiła 

następujący wniosek:  

 Zwraca się z prośbą do inspektora ds. oświaty i sportu pana Wojciecha Hławiczki o 

uzupełnienie  informacji dostarczonych przez dyrektorów placówek, celem dokonania analizy 

metodą porównania tych samych danych wg dostarczonego przez Komisję schematu.  

 Kolejno Komisja zapoznała się z planowanymi przez placówki oświatowe remontami. 

W żadnej placówce nie planuje się większych remontów. Drobne remonty wykonywane będą 

z przydzielonych środków oraz ze środków Rady Rodziców. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że w projekcie budżetu przydzielone zostały 

środki na zagospodarowanie terenu koło Szkoły Podstawowej w Bażanowicach w kwocie 

25 000 zł. Rada Sołecka Bażanowic złożyła prośbę, aby kwota ta została przeznaczona na 

remont elewacji. Rada Sołecka wraz z Radą Rodziców zadeklarowała, że remont zostanie 

wykonany w czynie społecznym, środki przeznaczone zostaną tylko na materiał. 
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Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż poinformowała, że na posiedzeniu Komisji 

w lutym postawiony został wniosek o następującej treści: 

1. Po dokonaniu przeglądu filii Szkoły Podstawowej w Kisielowie Komisja widzi  

konieczność remontu  sali pełniącej rolę sali gimnastycznej i  sanitariatów górnej 

kondygnacji z uwagi na intensywny nieprzyjemny zapach.  

  Rodzice dzieci uczęszczających do szkoły  deklarują w remoncie wkład w postaci 

 swojej robocizny.     

Radny Piotr Nowak przedstawił kosztorys wykonania remontu opiewający na kwotę 

4 300 zł. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odpowiedział, że na ten remont przeznaczone zostaną środki 

Rady Rodziców. Kierownik fili SP w Kisielowie powinien zwrócić się do Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Goleszowie w tej sprawie.  

Radny Piotr Nowak  poinformował również, że w placówce w Kisielowie potrzebna jest 

pomoc logopedy. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odpowiedział, że również w tej kwestii kierownik fili SP 

w Kisielowie powinien zwrócić się do Dyrektora Szkoły Podstawowej w Goleszowie. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Komisja zapoznała się z projektami uchwał w sprawie: 

 - ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu; 

 - określenia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz nad opieką 

sprawowaną przez dziennych opiekunów, projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do nin. 

protokołu, uzasadnienie do w/w uchwał stanowi załącznik nr 12 do nin. protokołu; 

 - wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Cieszynie, projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do nin. protokołu. 

Projekty uchwał w sprawie: 

 - ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, 

 - określenia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz nad opieką 

sprawowaną przez dziennych opiekunów, 

zostały  pozytywnie zaopiniowane (6 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”). 
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Komisja zaopiniowała negatywnie (jednogłośnie) projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

opinii w sprawie przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie oraz 

zawnioskowała o zmianę treści §1 zamieniając słowo „ pozytywnie” na „negatywnie”. 

Radny Bogusław Konecki zapytał, czy nie ma zapotrzebowania, aby przedszkole 

w Goleszowie otwarte było w lipcu.  

Inspektor ds. oświaty i sportu Wojciech Hławiczka odpowiedział, że nie dotarły do niego 

żadne sprzeciwiające się głosy rodziców. 

Radny Czesław Joniec zapytał, czy został już rozstrzygnięty przetarg na budowę chodnika 

przy Przedszkolu w Goleszowie – ul. Grabowa.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odpowiedział, że przetarg odbędzie się jutro o godzinie 

11.00. 

Radny Piotr Nowak poinformował, że mieszkaniec Kisielowa osiąga bardzo dobre wyniki 

w zawodach judo. Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Goleszów w sprawie nagród za osiągnięte 

wyniki sportowe zawodnikowi nie można przyznać nagrody. Radny zasugerował, aby 

wyróżnić zawodnika, celem uznania i zmotywowania go do dalszej pracy. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora- Poloczek  

  

 


